

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
İÇ MEKANDA TEKSTİL VE MODA	IED3215292	Bahar Dönemi	2+1	2,5	4
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	İngilizce				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Programa Bağlı Seçmeli				
Dersin Koordinatörü	Dr.Öğr.Üye. Mustafa ERDEM				
Dersi Verenler	Öğr.Gör. Selin KESKİNEL, Dr.Öğr.Üye. Mustafa ERDEM				
Dersin Yardımcıları	Öğr. Gör. Fatma Ebru KALGAY				
Dersin Amacı	Tekstil malzemelerinin dünden bugüne çeşitliliğinin ve gelişiminin bilgisini alıp yeni desen tasarlama, özgün desenleri mobilya tasarımında kullanma becerisinin kazandırılması.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Tanışma, dersin içeriğinin anlatımı, malzemeler hakkında bilgi verilmesi. ,Tekstil Dünyası'na yön veren tasarımcıların tanıtılması ,İç Mimarî'de kullanılan çeşitli tekstil malzemelerinin tanıtılması,Konu ile ilgili örnek uygulamaların gösterilmesi ve tartışılması ,Mimarî'de kullanılan çeşitli tekstil malzemelerinin tanıtılması ,Konu ile ilgili örnek uygulamaların gösterilmesi ve tartışılması ,Perdelik ve döşemelik kumaş çeşitlerinin anlatılması ,Ara sınav& Dönem Ödevi Teslimi (Perde çeşitleri ve kroki çizimleri) ,Tekstil malzemelerinin seçimine yön veren kriterlerin ve önceliklerinin tartışılması. ,Duvar kağıdı örneklerinin incelenmesi. Kumaş çeşitleri ile ilgili pano oluşturulması. ,Kumaş firması sahibinin konuşmacı konuk olarak derse davet edilmesi, getirdiği örnekler üzerinden perde, kumaş, duvar kağıdı hakkında öğrencilerin bilgilendirilmesi. ,İlginç cepheli binalardan ilham alınarak desen tasarlanması. ,Özgün desenlerin siyah&beyaz ve renkli alternatiflerinin çoğaltılması. ,Özgün desenlerin mobilyada kullanılması ve Final Ödevi olarak teslim edilmesi. ; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Kazanımları				Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
1. İç Mimari alanında kullanılabilir tekstil malzemelerinin desenlerinin tasarlanması 2. Uygulama bilgi ve becerisinin geliştirilmesi 3. Projeye en uygun tekstil malzemelerinin seçimini doğru yapabilme becerisinin geliştirilmesi					
Öğretim Yöntemleri					
Ölçme Yöntemleri					
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Tanışma, dersin içeriğinin anlatımı, malzemeler hakkında bilgi verilmesi.				
2	Tekstil Dünyası'na yön veren tasarımcıların tanıtılması				
3	İç Mimarî'de kullanılan çeşitli tekstil malzemelerinin tanıtılması				
4	Konu ile ilgili örnek uygulamaların gösterilmesi ve tartışılması				
5	Mimarî'de kullanılan çeşitli tekstil malzemelerinin tanıtılması				
6	Konu ile ilgili örnek uygulamaların gösterilmesi ve tartışılması				
7	Perdelik ve döşemelik kumaş çeşitlerinin anlatılması				
8	Ara sınav& Dönem Ödevi Teslimi (Perde çeşitleri ve kroki çizimleri)				
9	Tekstil malzemelerinin seçimine yön veren kriterlerin ve önceliklerinin tartışılması.				
10	Duvar kağıdı örneklerinin incelenmesi. Kumaş çeşitleri ile ilgili pano oluşturulması.				
11	Kumaş firması sahibinin konuşmacı konuk olarak derse davet edilmesi, getirdiği örnekler üzerinden perde, kumaş, duvar kağıdı hakkında öğrencilerin bilgilendirilmesi.				
12	İlginç cepheli binalardan ilham alınarak desen tasarlanması.				
13	Özgün desenlerin siyah&beyaz ve renkli alternatiflerinin çoğaltılması.				
14	Özgün desenlerin mobilyada kullanılması ve Final Ödevi olarak teslim edilmesi. <input type="checkbox"/>				
Değerlendirme Yöntemleri		Sınava Katkısı			
Ara Sınav		50			
Genel Sınav		50			

Kaynaklar

Ders esnasında paylaşılmaktadır.